
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення Змін до Правил сертифікації повітряних суден, пов’язаних з ними 

виробів, компонентів та обладнання, які належать до військової техніки, а 

також організацій розробника та виробника (Частина-21В) 

 

 

 

Відповідно до статті 7 Повітряного кодексу України та з метою 

впровадження в державній авіації України європейських технічних правил і 

стандартів щодо льотної придатності авіаційної техніки н а к а з у ю: 

 

 

1. Внести Зміни до Правил сертифікації повітряних суден, пов’язаних з 

ними виробів, компонентів та обладнання, які належать до військової техніки, а 

також організацій розробника та виробника (Частина-21В), затверджених 

наказом Міністерства оборони України від 03 листопада 2016 року № 586, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 12 грудня 2016 року за № 

1603/29733, виклавши їх у новій редакції, що додається. 

 

2. Компетентним органом щодо Правил, зазначених у пункті 1 цього 

наказу, визначити Управління регулювання діяльності державної авіації 

України. 

 



2 

3. Управлінню регулювання діяльності державної авіації України до 

виконання процедур під час сертифікації повітряних суден, пов’язаних з ними 

виробів, компонентів та обладнання, які належать до військової техніки, а 

також під час схвалення організацій розробника та виробника залучати 

Державний науково-дослідний інститут авіації та Державний науково-

дослідний інститут випробувань і сертифікації озброєння та військової техніки. 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК 

 


